在线式沼气分析系统
型号 OW-GTR210
气体
甲烷
二氧化碳
氧气
硫化氢
分子式

分子式
量程范围
订货号
A-LCTR-903-TGS;
可燃气体（甲烷或液化气）
可燃气体（含甲烷等碳氢类可燃气体,如甲
苯、苯、丙酮、天打水等）
CH4 ,LPG
CH4, CnHm
0-100%LEL
0-100%LEL
A-GTR-210-TGS;
A-LCTR-903-VQ;
A-GTR-210-VQ;
A-GTR-210-VQ-EX
A-GTR-210-GOW;
氢气,氦气,二氧化碳 He ,H2 ,CO2 0-100%Vol A-GTR-210-GOW-EX
0-100%Vol CH4 ,
甲烷,二氧化碳
一氧化碳
二氧化氮
一氧化氮
氨气
氯气
二氧化硫
硫化氢
氧气
臭氧
CH4 ,CO2
CO
NO2
NO
NH3
Cl2
SO2
H2S
O2
O3
0-100%LEL CH4 ,C3H8
0-1,2,3,4,5%CO2
0-300 ppm
0-30 ppm
0-50 ppm
0-250 ppm
0-50 ppm
0-20 ppm
0-250 ppm
0-25%
0-5 ppm
A-GTR-210-IR;
A-GTR-210-IR-EX